
SÅLD

REF. MRB2663

5 850 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd Hus/Villa med 5 Sovrum till salu i Nueva Andalucia, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Nueva Andalucia »  29660

5
Sovrum  

5
Badrum  

840m²
Planlösning  

2.500m²
Totalyta

+34 637 996 636 marbella@lucasfox.com lucasfox.se Urb. La Alzambra, Local 2, Nueva Andalucia, Marbella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:marbella@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa med vacker havsutsikt och otroligt interiör med
infinity pool, unika vattenfunktioner och sensationellt
yttre belysningssystem.

Lucas Fox presenterar stolt denna ultramoderna villa på en fantastisk tomt i den
exklusiva La Cerquilla-urbaniseringen i Nueva Andalucia med spektakulär havsutsikt.

Denna high-end-egenskap erbjuder 5 rum med eget badrum och en imponerande
matsvit, alla med vackra Porcelanosa-badrum och terrasser som vetter mot havet.

Högsta standard och kvalitet på material har använts för att skapa denna lyxiga villa.
Det finns marmorgolv på bottenvåningen och vackra trägolv på övervåningen.
Fastigheten har golvvärme och luftkonditionering för maximal komfort.

Alla terrasserna är färdiga med glidfri marmor och trädgården erbjuder en
infinitypool med unika moderna vattenfunktioner och ett spektakulärt exteriör
belysningssystem.

En hiss förbinder alla våningar och entrén har imponerande dubbla höjder i taket.

En mycket avundsvärd egendom med underbara exteriörer och nöjesområden.

lucasfox.se/go/mrb2663

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem privada, Parkett,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering, ,
Walk-in closet , Uppvärmning, Tvättstuga,
Säkerhet, Nybyggd, Luftkonditionering,
Larm, Inbyggda garderober, Förråd,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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